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ÖVERBLICK

Fantastisk hörnlägenhet med 2 sovrum belägen i Malagas
livliga och historiska centrum, fylld av naturligt ljus som
lyser upp varje hörn av det lyxiga utrymmet.

Lägenheten fungerar som ett av de mest orörda exemplen på den berömda arkitekten
Geronimo Cuervos arbete. Den arkitektoniska briljansen är uppenbar i dess höga tak,
vidsträckta fönster och fem charmiga Juliette-balkonger. Ett vackert trapphus pryds
av intrikata sniderier och utsökt metallarbete, som uppvisar den tidlösa elegansen i
Cuervos design, bidrar till dess storhet.

Nyligen har fastigheten genomgått en fullständig omvandling, ombyggd och
omarbetad för att passa den moderna invånarens behov utan att förlora sin
historiska charm. Det har nu ett flytande kök med öppen planlösning utrustat med en
funktionell ö, och oklanderligt utformade vardagsrum som utstrålar värme och
komfort.

Huset består av två generöst tilltagna sovrum tillsammans med ett lysande
vardagsrum med ett integrerat kök. Dessutom finns det en extra vrå som är perfekt
för att inrätta ett kontor eller ett arbetsrum, och erbjuder funktionellt utrymme för
dem som söker det extraordinära. Ett påkostat badrum med exklusiva inredningar
fullbordar denna oöverträffade livsupplevelse.

Den här fastigheten är dock mycket mer än bara en bostad. Den är intrikat invävd i
den rika gobelängen av Malagas historia. Byggnaden, ett skyddat under av
arkitektonisk prakt, står som en levande hyllning till Gerónimo Cuervos geni, den
kreativa hjärnan bakom det ikoniska Teatro Cervantes, vars eleganta hantverk syns i
hela detta hem.

Kontakta oss gärna för mer information och för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/mlg48942

Hiss, Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus,
Högt i tak, , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Rullstolar,
Renoverad, Öppet kök, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Exteriör, Djur vänligt,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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